
ZARZĄDZENIE nr 184/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 20 kwietnia 2023 
roku w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych 
stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP na terenie Gminy Nowa 
Ruda. 
 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2632 z późn. zm.) oraz  § 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 

2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych  

i stopniach alarmowych CRP (Dz. U. z 2022 r., poz. 2065 t.j.) 

 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza co następuje: 

§1. Zarządzenie określa zakres przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach 

alarmowych wprowadzonych w trybie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych, w tym moduły zadaniowe dla każdego stopnia, zawierające w szczególności 

wykaz zadań do wykonania na terenie Gminy Nowa Ruda. 

 

§2. W przypadku wprowadzenia stopnia alarmowego w trybie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 

2016 r. o działaniach antyterrorystycznych, realizowane są zadania przewidziane do wykonania  

w poszczególnych stopniach alarmowych, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Traci moc zarządzenie nr 192/17 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie 

sposobu realizacji zadań w wypadku wprowadzenia i zmiany stopni alarmowych i stopni alarmowych 

CRP  na terenie Gminy Nowa Ruda 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Wójta Anna Zawiślak – Zastępca Wójta 

 

 


